

Wednesday 17th July - Tuesday 23rd July 2019

# LEO'S

## FINE FOOD & WINE

KEW

# Weekly Specials!

**UNDER 1/2 PRICE!**



Golden Circle Fruit Drink  
1L Selected Varieties

**89<sup>c</sup>** ea

**Save \$1.27**  
\$0.89 per litre

**UNDER 1/2 PRICE!**



Cadbury Favourites or Party Edition  
540g

**\$9<sup>00</sup>** ea

**Save \$10.01**  
\$1.67 per 100g

**1/2 PRICE!**



Dynamo Laundry Liquid  
1.8L-2L Varieties

**\$8<sup>75</sup>** ea

**Save \$8.76**

**1/2 PRICE!**



Peters Maxibon Ice Cream  
4pk 620ml Varieties

**\$4<sup>20</sup>** ea

**Save \$4.21**  
\$0.68 per 100ml

leos.com.au

Some products or variants may not be available at all stores. *While Stocks Last.*



**1/2 PRICE!**



Cadbury Medium Bars  
30g-60g Varieties

**\$1.00** ea  
Save \$1.00



Red Rock Deli  
Special Reserve Chips  
150g Selected Varieties

**\$3.50** ea  
Save \$1.00  
\$2.33 per 100g



Lindt Lindor 5pk  
59g-62g Varieties

**\$3.29** ea  
Save \$1.00

**1/2 PRICE!**



Kellogg's LCMs 6pk  
132g-138g Varieties

**\$2.00** ea  
Save \$2.01

**1/2 PRICE!**



Nobby's Loaded Snack Mix  
Spicy Buffalo Wings or  
Nacho Cheese 110g

**\$1.75** ea  
Save \$1.76  
\$1.59 per 100g

**1/2 PRICE!**



Uncle Tobys Oats  
Quick Sachets 10pk-12pk  
340g-420g Selected Varieties

**\$3.00** ea  
Save up to \$3.31



Bonne Maman' Conserve  
370g-380g Varieties

**\$3.99** ea  
Save \$1.40



Ridiculously Delicious  
Peanut Butter 375g Varieties

**\$5.99** ea  
Save \$1.90  
\$1.60 per 100g



Alpen Cereal Bars  
145g Varieties

**\$2.49** ea  
Save \$1.36  
\$1.72 per 100g



Cadbury  
Drinking Chocolate 400g

**\$3.50** ea  
Save 1.21  
\$0.88 per 100g



Tetley Extra Strong Tea Bags  
100pk 200g

**\$3.90** ea  
Save \$1.41  
\$1.95 per 100g



Vittoria Mountain Grown  
Ground Coffee 200g

**\$6.99** ea  
Save \$3.10  
\$3.50 per 100g



Whittings  
Date & Apricot  
or Fruit & Nut Loaf  
460g

**\$4<sup>69</sup>** ea  
Save \$1.16  
\$1.02 per 100g



Arnott's Minis Scotch Finger 200g  
or Choc Chip Cookies 175g

**\$3<sup>00</sup>** ea  
Save \$1.01



Cadbury Chocolate Melts 225g  
or Baking Chips 200g Varieties

**\$2<sup>50</sup>** ea  
Save \$1.76



Balducci  
Extra Virgin Olive Oil 4L

**\$36<sup>00</sup>** ea  
Save \$7.99  
\$0.90 per 100ml



Uncle Ben's Express Rice  
250g Varieties

**\$2<sup>00</sup>** ea  
Save \$1.26  
\$0.80 per 100g



Old El Paso Taco Kit  
275g-350g Selected Varieties

**\$5<sup>50</sup>** ea  
Save \$1.51

**UNDER  
1/2  
PRICE!**



Maille Squeeze Mustard  
255g-275g Varieties

**\$1<sup>99</sup>** ea  
Save \$2.16

**1/2  
PRICE!**



Heinz Baked Beans or  
Spaghetti 300g Varieties

**\$1<sup>00</sup>** ea  
Save \$1.01  
\$0.33 per 100g

**UNDER  
1/2  
PRICE!**



Continental Pasta & Sauce  
85g-105g Varieties

**\$1<sup>00</sup>** ea  
Save \$1.11

**NEW  
LINE!**



Cobram Estate  
Meal Starters  
375ml Varieties

**\$7<sup>49</sup>** ea  
Save \$2.26  
\$2.00 per 100ml



Patak's  
Curry Paste  
283g-312g  
Varieties

**\$3<sup>29</sup>** ea  
Save \$3.00

**1/2  
PRICE!**



Continental  
Superb Stock  
1L Varieties

**\$2<sup>00</sup>** ea  
Save \$2.01  
\$0.20 per 100ml



Made By Cow  
Cold Pressed  
Raw Milk 1.5L

**\$4<sup>99</sup>** ea  
Save **\$1.51**  
\$3.33 per litre



Black Swan Greek Style Yoghurt  
850g Varieties

**\$4<sup>49</sup>** ea  
Save **\$1.76**  
\$0.53 per 100g



Ile De France Petit Brie  
5pk 125g

**\$7<sup>99</sup>** ea  
Save **\$2.10**  
\$63.92 per kg



Lo Bros Organic  
Kombucha  
750ml Varieties

**\$5<sup>49</sup>** ea  
Save **\$2.06**  
\$7.32 per litre



Wicked Sister Desserts 2pk  
160g-340g Varieties

**\$3<sup>49</sup>** ea  
Save up to **\$1.51**



Ocean Blue Sliced  
Smoked Salmon 100g

**\$6<sup>49</sup>** ea  
Save **\$2.66**  
\$64.90 per kg



Darikay Chicken Soup  
550g Varieties

**\$5<sup>99</sup>** ea  
Save **\$1.96**  
\$1.09 per 100g



Weight Watchers Meals  
300g-370g Selected Varieties

**\$4<sup>00</sup>** ea  
Save **\$1.80**



Birds Eye  
Battered or Crumbed Barramundi  
or Battered Flathead 270g

**\$7<sup>50</sup>** ea  
Save **\$2.51**  
\$27.78 per kg



Pampas Pastry Sheets  
1kg Varieties

**\$4<sup>00</sup>** ea  
Save **\$1.51**  
\$0.40 per 100g



Pampas Lemon Meringue  
Family Pie 500g

**\$4<sup>00</sup>** ea  
Save **\$1.81**  
\$0.80 per 100g



Bravo Gelato Bambino Cones  
After Dinner or Assorted  
12pk 336g

**\$10<sup>79</sup>** ea  
Save **\$3.46**  
\$3.21 per 100g

**1/2 PRICE!**



OGX Shampoo or Conditioner 385ml Varieties

**\$9<sup>00</sup>** ea

Save \$9.01  
\$2.34 per 100ml



Palmolive Foaming Hand Wash Refill 500ml Varieties

**\$4<sup>00</sup>** ea

Save \$1.51  
\$0.80 per 100ml

**UNDER 1/2 PRICE!**



Colgate Plax Mouth Wash 500ml Selected Varieties

**\$3<sup>00</sup>** ea

Save \$3.31  
\$0.60 per 100ml



Dettol Glen 20 Disinfectant Spray 300g Varieties

**\$5<sup>40</sup>** ea

Save \$1.41  
\$1.80 per 100g



Aveeno Moisturising Lotion 354ml Varieties

**\$9<sup>00</sup>** ea

Save \$4.39  
\$2.54 per 100ml



Quilton Toilet Tissue 3ply 36pk

**\$14<sup>00</sup>** ea

Save \$4.50  
\$0.22 per 100 sheets

**1/2 PRICE!**



Morning Fresh Dishwashing Liquid 350ml-400ml Varieties

**\$2<sup>15</sup>** ea

Save \$2.16

**1/2 PRICE!**



Napisan Vanish Oxi Action Gold Pro 1.8kg Varieties

**\$10<sup>00</sup>** ea

Save \$10.00  
\$5.56 per kg

**1/2 PRICE!**



Cold Power Laundry Powder 900g-1kg Varieties

**\$5<sup>00</sup>** ea

Save \$5.01



Heat Beads Original BBQ Briquettes 4kg

**\$7<sup>00</sup>** ea

Save \$3.29



Dine Finest Serve Cat Food 6x50g Varieties

**\$3<sup>50</sup>** ea

Save \$1.30  
\$1.17 per 100g



Pedigree Dry Dog Food 2.5kg-3kg Varieties

**\$7<sup>50</sup>** ea

Save \$4.51